TERMO DE ADJUDICAGCAO

A Pregoeira da Comiss&o Permanente do Municipio de Russas — CE, no uso de suas atribuicdes
legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4°, da Lei n° 10.520/2002 tendo
cumprido todas as exigéncias do procedimento de licitagdo cujo objeto: REGISTRO DE PRECOS
PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE RECARGAS DE CARTUCHOS E TONNERS
PARA ATENDER AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DESTE
MUNICIPIO, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICACOES CONSTANTES NO
TERMO DE REFERENCIA o presente processo administrativo de licitagdo, na modalidade
PREGAO ELETRONICO N° 001.24.05.2023-DIV, em favor do vencedor, de acordo com os
termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislagio vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor

- do seguinte licitante, conforme Ata do Pregao Eletrénico, o qual é considerado parte

integrante e indissociavel deste.

EMPRESA VENCEDORA 1: V.E. EUTRAN MOREIRA BEZERRA-ME
CNPJ: 09.349.643/0001-10

LOTE |

sy

 SEMED |  sEmus SETAS FUNDO GERAL

DescRicA -
(RS)

NP
TOTAL

EUND
CRECHE
PRE
GER
GER
PAB
UPA
o
SAE
VIGILANCIA
GER
PSB
PSEMAC
IGD/PAB
PIS
SEINFRA
SEFIN
SEPLAN
SECULT
SEGEPE
SEDEAC
SEMA
SEAGRI
DEMUTRAN
GABINETE
SEGOV
ceM
PGM
FMSS

V. TOTAL
(R$)

REMANUFA
TURA DE
CARTUCHO
PRETO -
MODELO:
HP 21; 60;
74, 122;

| 662; 664

"5; 901.

30
24
24
24

858 | 18,00

UND
19
4
48
96
24
24
24
24
24
24
30
3
7
24
24
2
24

15.444,00

~EMANUFA
TURA DE
CARTUCHO
COLOR -
MODELOQ:
HP 22; 60;
75, 122;
662; 664;
675; 901.

UND
192
48
48
96
24
24
24
24
24
24
30
30
72
30
24
24
24
24
24
24

888 | 18,00

24

15.444,00

REMANUFA
TURA DO
CARTUCHO
PRETO -
MODELC:

UND
36
24

60 | 30,00

HP 711; 954

1.800,00
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REMANUFA
TURA DO
CARTUCHO
COLOR -
MODELO:
HE 711Y:
711C; 711M:
954Y: 954C;
954M

UND,

36

36

72

20,00

1.440,00

RECARGA
DE TINTA
PARA BULK
INK PRETO
-EPSON E
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UND
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192
192
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24
24
24
24
24
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36
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2028

35,00

70.980,00

RECARGA
DE TINTA
PARA BULK
INK
COLORIDO
|-EPSONE
i

UND
1200
240
240
320
24
24
24
24
24
36

50
50
50
30

48

48
48

48

48

48
48

48

2720

35,00

95.200,00

REMANUFA
TURADE
TONER
PRETO -
MODELO:
HP 12A;
35A; 36A;
78A; 83A;
85A.

UND
900
240
240
480

24
24
24
48

50

50

50

30

96

24

36

24

47,00

109.980,0
0

REMANUFA
TURA DE
TONER
PRETO -
MODELO:
HP 55X;
84X; 80X

UND.
12

12

63,00

756,00

REMANUFA
TURA DE
TONER
PRETO
SAMSUNG -
MODELO D-
101: D-104;
D-105; D-
111; ML-
2010

UND
192
48
48
160
24
96
12
12
12

60
120

24

24
24
36

12

S04

47,00

42.488,00

-

HREMANUFA
iRADE
ITONER
PRETO
RICOH 8P
3500; SP
3510; 8P
3710; SP
377, SP 310

UND.
192

182

49,00

9.408,00

REMANUFA
TURA DE
TONER
PRETO
LEXMARK
X264

UND
24
124

148

95,85

14.185,80

REMANUFA
TURA DE
TONER
PRETO
BROTHER
TN 1000

UND
192
48
48
48
24
124
24

30
30
30

30

628

40,00

25.120,00

e
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r REMANUFA
TURA DE
TONER
PRETO a
3 | BROTHER |3
TN 580; TN
2342; TN
2370

—_

900
160
160
480
24
36
36

50

50
50

30

120

36

2132

100.204,0
0

REMANUFA
TURA DE
TONER
PRETO
BROTHER
TN 650; TN
750; TN
3442; TN
3472

UND.
240
48
48
160
96

50
50

50
30

772

79,00 | 60.888,00

REMANUFA
TURA DE
TONER

1 | PRETO
£~-XEROX

4205; NL -
| 5928

VENLO

UND
600
120
120
240
120
120
96
96
96
96

72

2668

4198.350,0

75,00 0

VALOR TOTAL DO LOTE: |

RS

782.787,80

VALOR GLOBAL DA ARP: R$ 762.787,80 (setecentos e sessenta e dois mil, setecentos e oitenta

e sete reais e oitenta centavos).

Russas (CE), 07 de Junho de 2023.

Roberta Carlos\GefGalves Bezerra
Pregoeira do Municipio de Russas

M
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CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei
Federal n° 8.666/93 e suas alteracdes posteriores, que o TERMO DE ADJUDICAGAO do
PREGAO ELETRONICO N° 001.24.05.2023-DIV, foi publicada através de afixacéo na
Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicacoes).

Russas (CE), 07 de Junho de 2023.

o5'Gongalves Bezerra
Pregoeira do Municipio de Russas




DESPACHO

Russas (CE), 07 de Junho de 2023.

DA: COMISSAO CENTRAL DE LICITAGAO E PREGOES
PARA: ASSESSORIA JURIDICA

ASSUNTO: Encaminhamento do Processo Administrativo

Encaminho a essa Assessoria o processo administrativo referente ao PREGAO
ELETRONICO N° 001.24.05.2023-DIV, objetivando REGISTRO DE PRECOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQU!SI(}OES DE RECARGAS DE CARTUCHOS E
TONNERS PARA ATENDER AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
(SECRETARIAS) DESTE MUNICIPIO, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES E
ESPECIFICACOES CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA, para que V.Sz
proceda o exame, parecer e demais providéncias, conforme exige o item VI, Art. 38 da
Lei n® 8.666/93 e suas alteracdes posteriores.

Sem mais para 0 momento reiteramos votos de estima e condigno apreco.

Atenciosamente,

Roberta Carlos ves Bezerra
Pregoeira do Municipio de Russas

PACO MUNICIPAL:

Av. Dom. Lmo, 831, Centro

CEP: 62. 900-000

Fone: (88) 34118414

Site: www.russas. cggov.br
E-mail: licitacao@russas.ce.gov.br
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Trata-se de consulta realizada pela Comissdo Permanente de Licitagdo, notadamente acerca do
regular atendimento aos preceitos e exigéncias legais no procedimento licitatério relativo ao PREGAO
ELETRONICO N¢ 001.24.05.2023-DIV, o qual apresenta como objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE RECARGAS DE CARTUCHOS E TONNERS PARA ATENDER
AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DESTE MUNICIPIO, DE ACORDO COM
AS QUANTIDADES E ESPECIFICACOES CONSTANTES NG TERMO DE REFERENCIA. Desta forma, e em
atencdio ao dispositivo previsto no artigo 38, inciso VI da Lei 8.666/93, alterada e consolidada,
manifestamos parecer juridico pertinente ao assunto nos termos que seguem:

Como se sabe, os procedimentos licitatérios modalidade pregéo estdo juridicamente condicionados
por uma série de principios de direito, classificando-se normativa e constitucionalmente em:
legalidade, impessoalidade, moralidade, igualdade, publicidade, probidade administrativa, vinculagao
a0 instrumento convocatério, do julgamento objetivo, bem assim, as diretrizes da celeridade,
finalidade razoabilidade, proporcionalidade, competitividade, justo prego, seletividade e comparagdo
objetiva das propostas.

Todos estes principios e diretrizes estfio evidenciados de modo cristalino na Lei de
Licitacdes, na Lei Federal n® 10.520/2002 e na Constitui¢do Federal, e sdo indispensaveis a qualquer
procedimento desta natureza, de forma que regulam a gestdo puiblica visando obter o melhor
desempenho possivel e a proposta mais vantajosa para a Administracao.

In casu, em andlise panordmica dos autos administrativos, constata-se a observéancia
destes ditames orientadores em todo o procedimento realizado, inexistindo vicios ou nulidades que
pudessem macular o Pregdo em seu modus operandi, transcorrendo o referido certame licitatério em
suas fases preparatérias e externas de forma aparentemente regular e em conformidade ao legalmente

-~ exigido.

Por isso exposto, preenchidas as formalidades legais e observados os adequados
procedimentos administrativos, ndo ha objecfo juridica a ser apontada no procedimento licitatdrio,
conforme julgamento da Pregoeira da Comisséo Permanente de Licitacao.

Este é o Parecer, salvo melhor juizo.

Russas/CE, 07 de Junho de 2023. // [/ /

HELTON FRANK DE pLyvaIRA’I’“f s

PROCURADOR DE CLASSE INI(IAL
OAB/CE N°41139-B
PORTARIA N2 229/2022

© Tv. Jodo Nogueira da Costa, 01 {Altos} 7 russas.ce.gov.br
Centro - Russas - Cearé - CEP: 62.900-000 procuradoria@russas.ce.gov.br



Russas, 07 de Junho.

DA: COMISSAO PERMANENTE DE LICITAGAO

PARA AS SECRETARIAS: SEMUS - SECRETARIA DE SAUDE; SEINFRA -
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVICOS URBANOS; DEMUTRAN -
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO E RODOVIARIO; FMSS - FUNDO
MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL; SEMA — SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE;
SEAGRI — SECRETARIA DE AGRICULTURA; SEPLAN - SECRETARIA DE
PLANEJAMENTO: GABINETE — GABINETE DO PREFEITO; SEGEPE — SECRETARIA
DE GESTAO DE PESSOAS: SEDEAC - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO, AGRONEGOCIO E COMERCIOQ; SECULT — SECRETARIA DE CULTURA,
TURISMO E ESPORTE; SEFIN - SECRETARIA DE FINANCAS; SETAS — SECRETARIA
DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL; SEGOV - SECRETARIA DE GOVERNO; CGM
- CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO; PGM - PROCURADORIA GERAL DO
MUNICIPIO.

ASSUNTO: Encaminhamento do Processo Administrativo — PREGAOQ ELETRONICO
N° 001.24.05.2023-DIV.

Encaminho o processo administrativo retro mencionado objetivando REGISTRO DE
PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE RECARGAS DE
CARTUCHOS E TONNERS PARA ATENDER AS DIVERSAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DESTE MUNICIPIO, DE ACORDO COM AS
QUANTIDADES E ESPECIFICACOES CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA,
para que V.Sa. proceda & devida HOMOLOGACAO ou adote as providéncias que
entender cabivel.

' Sem mais para o momento reiteramos votos de estima e condigno aprego.

Atenciosamente,

<)
Roberta Canlgs-Goncalves Bezerra
Pregoeira do Municipio de Russas

PACO MUNICIPAL:

Av. Dom Lino, ‘831, Centro

CEP: 62.900-000

Fone: (88) 34118414

Site: www.russas.ce.gov.br
E-mail: licitacao@russas.ce.gov.br




TERMO DE HOMOLOGAGAO

Os (as) Secretarios (as) de: SEMUS - SECRETARIA DE SAUDE; SEINFRA — SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E SERVICOS URBANOS; DEMUTRAN — DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
TRANSITO E RODOVIARIO; FMSS — FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL; SEMA —
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE; SEAGRI — SECRETARIA DE AGRICULTURA; SEPLAN —
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO; GABINETE — GABINETE DO PREFEITO; SEGEPE -
SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS; SEDEAC - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO, AGRONEGOCIO E COMERCIO; SECULT — SECRETARIA DE CULTURA,
TURISMO E ESPORTE: SEFIN - SECRETARIA DE FINANCAS; SETAS — SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL; SEGOV - SECRETARIA DE GOVERNO; CGM -
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO; PGM - PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO,
no uso de suas atribuiches legais e, considerando haver a Comisséo de Licitagdo cumprida todas
as exigéncias do procedimento de licitac&o, cujo objeto cita REGISTRO DE PRECOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE RECARGAS DE CARTUCHOS E TONNERS PARA
ATENDER AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DESTE
MUNICIPIO, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICACOES CONSTANTES NO
TERMO DE REFERENCIA, vem HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitacao,
na modalidade PREGAQ ELETRONICO N° 001.24.05.2023-DIV, para que produza os devidos
efeitos legais e juridicos.

Assim, nos termos da legislagao vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da
seguinte empresa:

EMPRESA VENCEDORA 1: V.E. EUTRAN MOREIRA BEZERRA-ME
CNP_J:_09.349.643/OOO1-10
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r [ REMANUFA 7 ]
TURA DO

CARTUCHO
PRETO -
MODELO:
HP 711; 954 1

REMANUFA
TURA DO
CARTUCHO
COLOR -
4 | MODELO: 72 20,00 1.440,00
HP 711Y;
711C; 7T11IM; J
954Y; 954C;
954M
RECARGA
DE TINTA
e 2028 | 35,00 | 70.880,00
INK PRETO
-EPSON E l
2 |
ZCARGA |
DE TINTA
PARA BULK
8 | INK
COLORIDO
-EPSONE
HP
REMANUFA
TURA DE
TONER
PRETOC - . ‘
7 | MODELO: 47,00 109.280,0
HP 12A;
35A; 36A;
78A; 83A;

85A. |
REMANUFA
TURA DE
TONER
8 | PRETO -
MODELO:
HP 55X,
84X 80X
REMANUFA
TURA DE
TONER
PRETO
T AMSUNG -
JDELO D-
101; D-104;
D-105; D-
111; ML-
2010
REMANUFA
TURA DE
TONER
PRETO
RICOH SP
3500; SP
3510; SP
3710; SP
377; SP 310
REMANUFA
TURA DE |
1 | TONER a
1 | PRETO
LEXMARK

Aoy - 1 ,j/ ]

3 60 30,00 | 1.800,00 \

UND
36
24

UND
36
36

UND
900
192
192
192

24
24
24
24
24
24
30
30
20
30
36
36
36
36
36
36
36
36

2720 | 35,00 | 95.200,00

UND
1200
240
240
320
24
24
24
24
24
36
50
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30
48
48
48
48
48
48
48
48

UND
900
240
240
480

24
24
24
48
50
50
50
30
96
24
36
24
[
3
o

UND.
12

12 | 63,00 | 756,00

N

904 | 47,00 | 42.488,00

UND
192
48
48
160
24
96
12
12
12
60
120
24
24
24
36
12

UND.
192

492 | 49,00 | 9.408,00

24
124

148 | 95,85 | 14.185,80

UN
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REMANUFA
TURA DE
; ;‘;EES 40,00 | 25.120,00
BROTHER
TN 1000
REMANUFA
TURA DE
o 100.204,0
1 | PRETO 204,
3 | BROTHER % 2132 | 47,00 3
TN 580; TN
2342; TN
2370
REMANUFA
TURA DE
TONER
| | | PRETO &
4 BROTHER |= @ e 79,00 | 60.988,00
TN650; TN |2
\ _J\'.fso; TN
442; TN
| AT2
REMANUFA |
' TURA DE 1
TONER :
1 | PRETO 199.350,0
s | xEROX LS8 el28|8 @ | 2658 | 75,00 p ‘
B205: NL - . |
5928 i
VENLO

R Te2TETEO

I SISty

| [—

VALOR GLOBAL DA ARP: R$ 762.787,80 (setecentos € sessenta e dois mil, setecentos e oitenta e sete
reais e oitenta centavos).
Russas (CE), 07 de Junho de 2023.

Ao setor competente para providéncias cabiveis.

MARIA VIEIRA LIMA COELHO
- SECRETARIA DE EDUCACAO E DESPORTO ESCOLAR
; ORGAO GERENCIADOR
ORGAOS INTERESSADOS:
ANA KELLY A0 DE CASTRO A JO
SEMUS - SECRETARIA DE SAUDE 3 SECRETARIA DO TRABALHO E

ASSISTENCIA SOCIAL

PACO MUNICIPAL:

Av. Dom Lino, 831, Centro

CEP: 62.900-000

Fone: (88) 34118414

Site: www.russas.ce.gov.br
E-mail: licitacao@russas.ce.gov.br



ECSON 'I‘OéRES DE MEDEIROS

SEAGRI - SECRETARIA DE AG RICULTURA

J’ ."i/.a :
ELTON DE OLIWEIRA GONGALVES FRANCISCO FRARG AR LOURENGO LIMA
SEMA - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE SECULTE!- SECREFARIA DECULURA, TURISMO E

ESPORTE/
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TE - GABINETE 5O P

SEFIN —}E’CRETA 4 PE FINANGAS

= & ¢

S

AN

'

| ﬂ%ﬂ#&a&
ADRYANA MARIA\DEQANTI ) PONTES GURGEL ANA CRISTHINE L SANTIAGO
SEPLAN - SECRETARIADE PLANEJAMENTO SEGEPE - SECRETARIA GESTAO DE PESSOAS

» SAMPAIO-DE ALMEIDA AB U%ﬂu“
SEDEAC - §
RIA GERAL DO MUNIEfPIO sl
GQ i
Q-'\J-

FRANCISC AN GONCALVES DA SIL

DESENVOLVIMENTO
RONEGOCIO E GOMERCIO

) /

1"

ZILZO LEANDRO EVANGELISTA
- DEMUTRAN- DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SEGOVI- SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
TRANSITO
o di Situe Weguigie
GEORGE ALEXAXDRE MENDES DA SILVA LIYANE DA SILVA NOGUEIRA
O ADOR GERAL DO MUNICIPIO FMPS-GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE
PREVIDENCIA SOCIAL

PACO MUNICIPAL:

Av. Dom Lino; 831, Centro
CEP: 62.900-000
Fone: (88) 34118414
Site: WWW.FUSSas.ce.qg

E-mail: licitacao@russas.ce.gov.br
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Junho de 2023
Homologagdo da Licitagdo

No dia 07 (sete) do més de
Municipal o Termo de

foi afixado no flanelografo desta Prefeitura
na Modalidade PREGAQO

ELETRONICO N° 001.24.05.2023-DIV, cujo objeto cita REGISTRO DE PRECOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE RECARGAS DE CARTUCHOS E

TONNERS PARA ATENDER AS DIVERSAS
(SECRETARIAS) DESTE MUNICIPIO, DE ACORDO COM
ESPECIFICACOES CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA.

EMPRESA VENCEDORA 1: V.E. EUTRAN MOREIRA BEZERRA-ME

UNIDADES ADMINISTRATIVAS
AS QUANTIDADES E

CNPJ: _09.34_9.643/0001—1 0

LOTE |

—

:
o
&
; !

- SEMUS \ SETAS \

e

~ FUND.
CGM
PGM

|
TR
(OR

eEn
~ GER
B |
|
SECULT
SEGEPE
SEMA
DEMUTRAN
 GABINETE
SEGOV

EAE
VIGILANCIA
PSEMAC
IGD/PAB
PIS
BEINFRA
SEFIN

FM8S

V. TOTAL
(RS)

REMANUFA

TURA DE

CARTUCHO

PRETO - :

MODELO: t

HP 21; 60;

74; 122;

662; 664,
| 675; 801. , { | l

UND
192
48
48
96
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

\l
1
l

2

TREMANUFA
TURA DE
CARTUCHO
COLOR -
MODELO:
HP 22; 80;

UND.
192
48
48
96
24
24
24
24
24
24

24

|
'.

B52; 664
j 675: 801.

S

K

l

75,122, |

| R
l

MANUFA l
| 1URA DO
| CARTUCHO
PRETO -
MODELO:
HP 711; 954

REMANUFA
“ TURA DO

UND.
36
24

l -
24

CARTUCHO
COLOR -
MODELO:
HP 711Y;

=

4

UND.

954Y; 954C;

1

|

711C; 711M; l
|

$54M

50

72

J

30,00 L 1.800,0C

20,00

o

| RECARGA
DE TINTA
PARA BULK

5

INK PRETO

UND.
900
192
192
192

24

1
-EPSON E i
HP l

2028 | 35,00

\1 1.440,0
|
|

70.880,00

PACO-MUNICIPAL: /737
Av. Dom Lino, 831, Cents 0
CEP: 62.200-000

Fone: (88) 34118414
Site: WWW.russas.ce-gov.
E-mail: licitacao@russas.ce.gov.br
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RECARGA
DE TINTA
PARA BULK | < olole
6 | INK Tl
COLORIDO
\-EPSONE
HP
REMANUFA l
2|8l \ 8 ’ \
HP 55X;

TURADE
\ 12 63,00 756,00
'4X. 80X

TONER

AEMANUFA |

TURA DE \
|
|
|

35,00 | 95.200,00

UND
1200
240
240
320
24
24
24
24
24

|

109.980,0
7 | MODELO:

HP 12A;
35A; 36A;
78A; 83A;
85A.

UND
900
240
240
480

4
24

REMANUFA
TURA DE
TONER

8 | PRETO -
MODELO:

UND.
12

ﬁ_____%/
24

PRETO -
TONER

PRETO
SAMSUNG - | &
MODELO D-
101; D-104;

D-105; D-
( 111; ML-

2010
\ 377.SP 310

REMANUFA
1
0
| REMANUFA
TURA DE
1 | TONER
1 | PRETO

24

36
12

904 | 47,00

UND
192
8
8
160
24
96
12
2
12
60
120
24
24

192 | 49,00

9.408,00

3510; SP
3710; SP

i |
|

UND.
192

148

TURADE
TONER

LEXMARK
X264

UND
24
124

L

PRETO
RICOH SP
3500; SP
| REMANUFA

'RA DE
1 | +ONER
2 | PRETO
BROTHER
TN 1000

UND.

1982
48
48
48
24

124

24

30
30
30
30

1
95,85 | 14.185,80 *
1
i
|

§28 | 40,00 | 25.120,00 \

REMANUFA
TURA DE
TONER
PRETO
BROTHER
TN 580; TN
2342, TN

| 2370
REMANUFA ) l |

—

|
|
100.204,0 |
l
|
|

36
50
0

@ | 2132 | 47,00

UND
900
6f
160
480

2
36

0

TURADE
TONER

8 8‘
i |
|

|
|

79,00 | 60.983,00 |

l
0, |

PRETO &
BROTHER |Z
TNG50; TN >
750; TN
3442; TN
3472

240
48
48

160
96
50

772

PACO MUNICIPAL:
Av. Dom Lino, 831, Centr
CEP: 62.900-000
Fone: (88) 34118414
Site: www.russas.ce.gov-br
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"REMANUFA
TURA DE
TONER

B205; NL -
5928

VALOR GLOBAL DA ARP: R$ 762.787,80 (setecentos sessenta e dois mil, setece
e sete reais e oitenta centavos).

ntos e oitenta

Russas (CE), 07 de Junho de 2023.

Ao setor competente para providéncias cabiveis.

_ MARIA {1EIRA LIMA COELHO
SECRETARIA DE EDUCACAO E DESPORTO ESCOLAR
ORGAO GERENCIADOR
ORGAOS INTERESSADOS:
ANA KELLY E CASTRO E RAUJ
SEMUS - SE ‘ARIA DE SAUDE TAS - SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTENCIA SOCIAL
ECSON TORRES DE MEDEIROS GUILHERME M-; A COSTA
SEAGRI - SECRETARIA DE AGRICULTURA SEINFRA - SECREPARIADE INFRAESTRUTURAE
ERVICOS URBANOS
| ; 7
A~
ELTON DE OLIVEfRA GONCALVES FRANCISCO FRAI’ PNER'TOURENCO LIMA
SEMA - SECRETARJA'DE MEIO AMBIENTE SECULTE - SEGRETPARIA BE CULTYRA URISMO
EESPORTE /
. /4

] / /

A 7 (I (

{R p¥ LIMKANOGUEI PAULO HENRIQUE/LIMA CASTELO
2 BINETE - GABINETE DO PREFEI SEFIN _AEERETARIA DE FINANCAS

PACO MUNICIPAL:
Av. Dom Lino, 831, Centro
CEP: 62.900-000

Fone: (88) 34118414
Site: www.russas.ce.gov.br

E-mail: licitacao@r le:_a'is:'.c__l_:'.g’o\i.bf
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o
AD RYANA\MAH%E S IAGO PONTES

GURGEL
SEPLAN - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

%a’lﬂ’& 242018
GANA SAMPAID Dj ALMEI

PROCURADORIA GERAL DO M N[C[P[O

. Cesssd

FRANCISCO GILVAN GONCALVES DA SILVA
DEMUTRAN- DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
TRANSITO

GEORGE ALEXAN MENDES DA SILVA
CONTROLADOR GERAL DO MUNICIPIO

ANA CRISTHINE LI
SEGEPE - SECRETAR

SANTIAGO
DE GESTAO DE PES

ZILZ0O LEANDRO EVANGELISTA
SEGOV# SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

uome ol ﬁfv\o_w

" LIVYANE DA SILVA NOGUEIRA
FMPS-GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL
PREVIDENCIA SOCIAL

PACO MUNICIPAL:

Av. Dom Lino, 831, Centro

CEP: 62.900-000

Fone: (88) 34118414

Site: www.russas.ce.gov.br
E-mail: licitacao@russas.ce.gov.br




